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Wszyscy uczestnicy postępowania


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Dostawa łóżek medycznych z szafkami przyłóżkowymi” II
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:


[bookmark: _Hlk47334750]
Pytanie nr 1 
Łóżko szpitalne  25 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne  z płynną ręczną regulacją pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0° -70°?
[bookmark: _Hlk48724464]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w  materace  w pokrowcu zmywalnym paro- przepuszczalnym o grubości  12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Łóżko szpitalne elektryczne 20 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w poręcze boczne  lakierowane wykonane z okrągłego profilu metalowego malowanego proszkowo o średnicy 25mm , składające się z 3 poziomych poprzeczek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżko elektryczne wyposażone w poręcze boczne, które są składane poprzez odciągnięcie mechanizmu zwalniającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w  materace  w pokrowcu zmywalnym paro- przepuszczalnym o grubości  12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Szafka szpitalna przyłóżkowa – 45 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafeczki przyłóżkowe o wymiarach zewnętrznych :
Wysokość: 825 mm
Głębokość: 440 mm
Szerokość z podpora pod blat boczny : 630 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafeczki przyłóżkowe z regulacją wysokości  blatu bocznego  740 – 1120 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafeczki przyłóżkowe posiadające zamykaną półkę o wysokości 340 mm?
[bookmark: _Hlk19686451][bookmark: _Hlk48725000]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


[bookmark: _Hlk48725115]Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (20 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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